cine, & similes, IV. IX. 186. & seqq.

Equidem an constatum sit ex *ego*, & *quidem*, IV. XXVII. 242. quibusvis personis cujuscumque numeri jungitur, *ibid.*

Eram unde sit, III. XXXVI. 127.

Ergo an interdum idem valeat, quod *Græcum* *εργον*, vel *Latinum* *reapse*, IV. XXVI. 240.
Erratus, IV. XIII. 200.

Erumpo, *prorumpo*, transitivè accepta, III. IV. 16.

Erumpor, & *prorumpor*, pro *erumpo*, & *prorumpo*, III. V. 20.

Esca, III. XXXVI. 127. 128.

Es, pro *eds*, & *esse*, pro *edere*, III. XXXVI. 133. sic *conesse*, pro *conedere*, *ibid.* *Est*, pro *est*, *ibid.*

Esium, pro *sum*, III. XXXVI. 127.

Estur, pro *edatur*, III. XXXVII. 133. A. 133. 12.

Evasus, IV. XIII. 200.

Et, pro *preterea*, IV. XXVII. 243.

Etiam, quasi *et jam*, *ibid.* *Etiannum*, quasi *et jam nunc*, *ibid.*

Euæ, IV. XXVIII. 246.

Euge unde constatum, IV. XXVIII. 247.

Evasii, A. 148. 5.

Evidens passiva significatione, pro eo quod clarè cernitur, IV. X. 191.

Evigilandus, IV. XIII. 203.

Exante, IV. XXI. 233.

Exadvorsum, IV. XXI. 234.

Excantasso, *levasso*, & similia, pro *excantavero*, *levavero*, III. XV. 67.

Excello, & *excelleo*, III. XXVIII. 104.

Excessis, pro *excesseris*, A. 148. 5.

Excludendi adverbia non faciunt clarescentem distinctam, IV. XVIII. 216.

Exclusissimus, & *occlusissimus*, IV. XV. 208.

Executus, IV. XI. 193.

Execratus passivè, III. VI. 25.

Execratus, IV. XI. 193.

Exhibeam, *indulgeam*, & similia, sequioris ævi scriptores dixerunt pro *exhibebo*, *indulgebo*, III. XXXIV. 121.

Exoletus, IV. XIII. 200. A. 201. 29.

Exorsus passivè, III. VI. 25. & IV. XI. 193.

Expole,

Expedito, pro *expeditur*, III. III. 9.
Expersisco, pro *expersiscor*, III. VII. 33.
Expersitus, & *expersit*, ab *expersiscor*, ut distin-
 guant veteres, III. XXV. 95.
Experientus, &
Expertus passivè, III. VI. 26.
Explesio, III. XLVI. 157.
Exposcitus, III. XXV. 94.
Exsecro, pro *exsecror*, III. VII. 33.
Exsequor passivè, III. VI. 26.
Extorsus. A. 119. vers. ult.
Extincti. A. 148. 5.
Exugebo, III. XXXV. 124.
Exuo unde, III. XLVII. 159.

F.

F *Abre*, IV. XX. 220.
Fabricor, pro *fabrico*, III. V. 20.
Facefco, *facefivi*, vel *facefssi*, *facefssitum*, III. XXXI.
 IIO.
Facefco nō esse frequentativū, III. XLIV. 153.
Faciem, pro *faciam*, III. XIII. 59.
Facitur, III. XXXVIII. 136.
Factus sum, non est prateritum à *fo*: sed ab an-
 tiquo *facior*, ibid.
Factus, à *facior*, non à *fo*, IV. XII. 196. 197.
Falsè, an *falsè* præster, IV. XIX. 218.
Farcitum, è *farcitur*, III. XXXIII. 118.
Fari passivè, III. VI. 26.
Faris *fatur*, defectivum ab inusitato *for*; unde
effor; & *fans*, unde *infans*, III. XL. 140.
Fascium, IV. XX. 221.
Fateor passivè, III. VI. 26.
Faxim, *axim*, pro *secrum*, *exerum*, unde, III. XLI.
 143. *faxem*, pro *fecissem*, ibid.
Fixo, pro *faciam*, vel *secero*, unde derivetur,
 III. XLI. 142. 143.
Feneror, pro *senoro*, III. V. 20.
Fensus, III. XLVII. 159.
Fero, & *edo*, anomala, unde tempora sua for-
 merit, III. XXXVII. 130. 131.
Fero sine praterito, & supino, III. XXXIII.
 118.
Ferre gradum Latine dicitur, III. XXXVII.
 131.
Ferveo, & *fervo*, III. XXXV. 125.